
19.05 - 16.06
08.09 - 29.09

16.06 - 30.06
25.08 - 08.09

30.06 - 25.08

FULL BOARD
EURO 42,00 EURO 47,00 EURO 52,00

PENSIONE COMPLETA

- PROMO VACANZA LUNGA: PER SOGGIORNI 14 GIORNI SCONTO DEL7%
- 01 GRATUITA’ OGNI 20 PERSONE PAGANTI - one gratuity each 20 persons 
- TASSE E SERVIZI INCLUSI - tax and services included
- PREZZI PER GRUPPI CON SOGGIORNI MINIMO 7 GIORNI - rates for groups with minimum 7 days stay
- SUPPLEMENTO SINGOLA 40%

- SOGGIORNO MINIMO 3 NOTTI SCONTO 10% - three nights stay: 10% discount
- SOGGIORNO MINIMO 02 PERNOTTAMENTI PERIODO SETTEMBRE - OTTOBRE - NOVEMBRE - DICEMBRE GRP STUDENTI 
SCONTO 10%

- GRUPPI ADULTI IN PERIODI INFRASETTIMANALI SCONTO 10% - adults groups from monday to thursday: 10% discount
- PAGAMENTO PRIMA DELL’ARRIVO SCONTO 5%

- UNA GRATUITA’ OGNI 20 PERSONE IN SINGOLA - one gratuity each 20 persons 
- TASSE E SERVIZI INCLUSI - tax and services included
- PONTI, FESTIVITA’,  PASQUA E CAPODANNO SU RICHIESTA

STOP LUNCH

€ 25,00

01.01 - 30.04
01.10 - 31.12

€ 35,00

€ 44,00

€  3,00

€ 13,00

€ 16,00

€  4,00

€ 16,00

€   8,00

€ 28,00

€ 38,00

€ 48,00

€   3,00

€ 16,00

€ 18,00

€   4,00

€ 16,00

€   7,00

€ 47,00

€ 52,00

€ 62,00

€  4,00

€ 16,00

€ 21,00

€   6,00

€ 16,00

€   6,00

€ 24,50

€ 29,50

€ 32,50

€   5,00

€   0,50
SOLO ACQUA

€   11,00

€ 18,00

€   4,00

€ 14,00

01.05 - 30.06
01.09 - 30.09

01.07 - 31.08 01.04 - 30.05
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sCAMERA E COLAZIONE

MEZZA PENSIONE

PENSIONE COMPLETA 
(pranzo con cestino)

PACKET LUNCH

¼ WINE  ½ MINERAL WATER

EXTRA LUNCH

SINGLE ROOM CHARGE

ONE NIGHT CHARGE

3rd BED REDUCTION

TARIFFE 2018
Rates 2018

BED AND BREAKFAST

HALF BOARD

PENSIONE COMPLETA

FULL BOARD

FULL BOARD PACKET LUNCH

CESTINO DA VIAGGIO

¼ DI VINO E  ½ MINERALE

PASTO EXTRA

SUPPLEMENTO SINGOLA

SUPPLEMENTO 01 NOTTE

RIDUZIONE TERZO LETTO

19.05 - 16.06
08.09 - 29.09

16.06 - 30.06
25.08 - 08.09

30.06 - 25.08

FULL BOARD
EURO 30,00 EURO 38,00 EURO 40,00

CAMPI SCUOLA ESTIVI - SCHOOL CAMP 

I PREZZI COMPRENDONO:
- Pensione completa incluse bevande
- Drink di Benvenuto
- Servizio  spiaggia 01  ombrellone  +  02 

lettini ogni 02 persone
- Bus navetta da e per la Spiaggia
- Assistenza giornaliera e programma di
animazione con 02 serate con musica 
dal vivo più 01 cena di gala a bordo
piscina.

 
.  

 .  

 . 

PENSIONE COMPLETA

I PREZZI COMPRENDONO:
-  Pensione completa incluse bevande
-  Utilizzo delle strutture sposrtive presenti

all’interno dell’hotel
-  Bus navetta per le strutture sportive
-  Assistenza giornaliera 
- Supplemento spiaggia € 04,00 per 

persona per giorno

  

- 01 GRATUITA’ OGNI 20 PERSONE PAGANTI - one gratuity each 20 persons 
- TASSE E SERVIZI INCLUSI - tax and services included
- PREZZI PER GRUPPI CON SOGGIORNI MINIMO 7 GIORNI - rates for groups with minimum 7 days stay

P
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TV
€ 21,50

€ 26,50

€ 29,50

€   5,00

€   0,50
SOLO ACQUA

€   7,00

€ 16,00

€   4,00

€ 14,00

01.01 - 31.03

15.09 - 20.12

 HOTEL residence KEY CLUB
VIA SCIROCCO, 15 

01014 MONTALTO DI CASTRO (VT) - ITALY
Tel. (+39).0766.802867 - T Mobile (+39).366.9934582 - 

Fax (+39).0766.802851
E-MAIL: direzione@hotelkeyclub.com 

 WEB: www.hotelkeyclub.com

HOTEL residence KEY CLUB
TARIFFE GRUPPI 2018 adulti - studenti T.O.

OFFERTE SPECIALI  - special offers:

SOGGIORNI ESTIVI - ADULTI E  TERZA ETÁ  


